
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

основная школа с.Чириково  

имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова 

Кузоватовского района Ульяновской области 

(МОУ ОШ с.Чириково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова)   
 

 

 

 

Приказ  

От 10.03.2025                                                                                      № 10                           

Об организации летнего   

школьного лагеря на базе  

МОУ ОШ с.Чириково имени Героя Советского Союза  

Б.А.Кротова в период летних каникул 2025года. 

   

   На основании приказа №20-ОД «Об организации летних школьных лагерей 

на базе образовательных организаций в период летних каникул 2025» 

Управления образования администрации  МО «Кузоватовский район», в 

целях подготовки к организации летнего школьного лагеря на базе                    

МОУ ОШ с.Чириково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова, 

приказываю:  

  1.Организовать на базе МОУ ОШ с.Чириково имени Героя Советского 

Союза Б.А.Кротова  для обучающихся школьного возраста  оздоровительный 

лагерь  с дневным пребыванием детей продолжительностью 21 день 

(включая выходные, праздничные дни) с восемнадцатидневным двухразовым 

горячим питанием с участием средств областного бюджета. 

  2.Срок функционирования лагеря: с 02.06.2025 по 22.06.2025.  

  3.Количество детей -12 человек.  

  4.Режим работы лагеря: с 08.30.-14.30.  

  5. Утвердить:   

- стоимость одного дня ребёнка в лагере: 202,17  руб.;  

- стоимость путёвки на одного ребёнка: 3639,06 руб.   

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ____________Т.И.Чалмаева 

 

 

 
 


		2025-04-17T09:27:10+0400
	Чалмаева Татьяна Игоревна




